
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
   

с. Ягодная Поляна 

24.02.2025                                                                             №  21 

Об утверждении состава групп общественного контроля по проведению 

дорожных работ в Ягодно-Полянском муниципальном образовании 

Татищевского муниципального района Саратовской области в 2025 году 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного 

контроля в Российской Федерации», Уставом Ягодно-Полянского 

муниципального образования, Положением «Об общественном контроле за 

реализацией национальных проектов, ремонтом объектов муниципальных 

учреждений и дорожных работ в Ягодно-Полянском муниципальном 

образовании Татищевского муниципального района Саратовской области», в 

целях осуществления общественного контроля, постановляю: 

1. Утвердить состав группы общественного контроля по проведению 

дорожных работ в селе Ягодная Поляна Ягодно-Полянского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области в 

2025 году, согласно приложению №1. 

2. Утвердить состав группы общественного контроля по проведению 

дорожных работ в селе Большая Ивановка Ягодно-Полянского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области в 2025 году, согласно приложению №2. 

3. Утвердить состав группы общественного контроля по проведению 

дорожных работ в селе Большая Федоровка Ягодно-Полянского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области в 2025 году, согласно приложению №3. 

4. Утвердить состав группы общественного контроля по проведению 

дорожных работ в селе Полчаниновка Ягодно-Полянского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области в 

2025 году, согласно приложению №1. 

5.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

  

   Глава муниципального образования    Т.И.Федорова 



Приложение №1 

к постановлению администрации  

Ягодно-Полянского муниципального образования 

от 24.02.2025 №21 

 

 

СОСТАВ 

группы общественного контроля по проведению дорожных работ в селе 

Ягодная Поляна Ягодно-Полянского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области в 2025 году 

 

№ 

п/п 

ФИО Общественный статус 

1 Ончуков Леонид Ананьевич  

(по согласованию) 

староста села 

2 Лекомцева Ольга Викторовна 

(по согласованию) 

старший улицы 

Ленина 

3 Ихсангалиев Аязбай Кадырович 

 (по согласованию) 

житель улицы Ленина 

4 Володина Валентина Ивановна  

(по согласованию) 

житель улицы Ленина 

5 Кособокова Нина Васильевна 

(по согласованию) 

председатель Совета 

ветеранов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к постановлению администрации  

Ягодно-Полянского муниципального образования 

от 24.02.2025 №21 

 

СОСТАВ 

группы общественного контроля по проведению дорожных работ в селе 

Большая Ивановка Ягодно-Полянского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области 

 

№ 

п/п 

ФИО Общественный статус 

1 Литвиненко П.В. 

(по согласованию) 

член МОО «ТОС села Большая 

Ивановка», староста села 

2 Тихонова Светлана Алексеевна 

(по согласованию) 

член МОО «ТОС села Большая 

Ивановка», старший улицы 

Ленина 

3 Солдатова Евгения Александровна 

(по согласованию) 

член МОО «ТОС села Большая 

Ивановка», житель улицы 

Ленина 

4 Володина Татьяна Александровна 

(по согласованию) 

член МОО «ТОС села Большая 

Ивановка», житель улицы 

Ленина 

5 Трошкова Марина Алексеевна 

(по согласованию) 

член МОО «ТОС села Большая 

Ивановка», житель улицы 

Ленина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3 

к постановлению администрации  

Ягодно-Полянского муниципального образования 

от 24.02.2025 №21 

 

СОСТАВ 

группы общественного контроля по проведению дорожных работ в селе 

Большая Федоровка Ягодно-Полянского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области 

 

№ 

п/п 

ФИО Общественный статус 

1 Гасанов Муса Алиевич 

(по согласованию) 

член МОО «ТОС села Большая 

Федоровка», 

староста села 

2 Лазаричев Сергей Владимирович 

(по согласованию) 

член МОО «ТОС села Большая 

Федоровка», 

активный житель села 

3 Маркелов Иван Владимирович 

(по согласованию) 

член МОО «ТОС села Большая 

Федоровка», активный житель 

села 

4 Иванов Павел Анатольевич 

(по согласованию) 

член МОО «ТОС села Большая 

Федоровка», 

активный житель села 

5 Чувашкина Анастасия 

Николаевна 

(по согласованию) 

член МОО «ТОС села Большая 

Федоровка», 

активный житель села 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №4 

к постановлению администрации  

Ягодно-Полянского муниципального образования 

от 24.02.2025 №21 

 

СОСТАВ 

группы общественного контроля по проведению дорожных работ в селе 

Полчаниновка Ягодно-Полянского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области 

 

№ 

п/п 

ФИО Общественный статус 

1 Макаров Сергей Николаевич 

(по согласованию) 

член МОО «ТОС села 

Полчаниновка», 

староста села 

2 Леонтьев Владимир 

Александрович 

(по согласованию) 

член МОО «ТОС села 

Полчаниновка», 

активный житель села 

3 Шорина Дарья Юрьевна 

(по согласованию) 

член МОО «ТОС села 

Полчаниновка», 

старший улицы Шишкинская 

4 Колесников Анатолий Ильич 

(по согласованию) 

 

член МОО «ТОС села 

Полчаниновка», 

житель улицы Шишкинская 

5 Васильев Николай Алексеевич 

(по согласованию) 

член МОО «ТОС села 

Полчаниновка», 

житель улицы Шишкинская 
 

 


